

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 016/2021/SETASC

PROCESSO 368157/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: registro de preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas em serviços para apoio a eventos promovidos pela SETASC/MT, com valor total de R\$ 1.558.930,00 (um milhão quinhentos e cinquenta e oito mil novecentos e trinta reais), como segue:

LOTE 1 - SONORIZAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA

VENCEDORA: DAINA LIMA DE ALMEIDA

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VALORES (R\$)	
UNITÁRIOS TOTAIS					
01	<p>LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM COM ATÉ 1000 PESSOAS CONTENDO: 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 06 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02 DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA. 02 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE 1600W RMS POR CAIXA C O M AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1 DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS / 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02 MICROFONES COM FIO / 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M / 04 PEDESTAIS GIRAFÁ, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO / 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA.</p>	DI	22	2.154,00	47.388,00
02	<p>LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM COM ATÉ 2000 PESSOAS CONTENDO: 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 12 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02 DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO N O S PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA / 06 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE 1600W RMS POR CAIXA COM AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PRÓPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1 DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS / 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02 MICROFONES COM FIO/ 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M / 04 PEDESTAIS GIRAFÁ, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO / 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA.</p>	DI	12	3.886,00	46.632,00

03 LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM PARA ATÉ 3000 PESSOAS CONTENDO: 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 18 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02 DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA / 08 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE 1600W RMS POR CAIXA COM AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1 DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS / 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02 MICROFONES COM FIO/ 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M / 04 PEDESTAIS GIRAFÁ, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO / 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA.

DI 10 4793,00 47.930,00

04 LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM PARA ATÉ 5000 PESSOAS CONTENDO: 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 24 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02 DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA / 12 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE 1600W RMS POR CAIXA COM AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1 DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS / 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02 MICROFONES COM FIO/ 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M / 04 PEDESTAIS GIRAFÁ, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO / 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA.

DI 10 7.705,00 77.050,00

05 LOCAÇÃO DE LUZ DECORATIVA - LED SPOT 8X10 WRGB WA, DMX: 6 OU 9 CANAIS, ABERTURA: 25 GRAUS, DISPLAY DIGITAL, MODO DE OPERAÇÃO: DMX, AUTO E SOUND; DIMMER / STROBO, CORPO EM ALUMÍNIO / ALÇA DUPLA, OUTDOOR(IP65), DIMENSÕES: 29CMX24CMX33CM, PESO: 6,0KG, CONSUMO:140W, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT.

UN 500 44,80 22.400,00

06 LOCAÇÃO DE MOVING HEAD BEAM 7R S230W, DMX: 16 CANAIS, LÂMPADA: 230W - 7R; DISCODECOR: 14 CORES + BRANCO, EFEITO RAINBOW, GOBOS: 17 GOBOS + ABERTO, EFEITO RAINBOW E EFEITO SHAKE, PRISMA ROTATIVO DE 8 FACES, DIMMER/ STROBO, FROST: 0% ~ 100% LINEAR, PAN: 540° / TILT: 270°, FOCO COM AJUSTE LINEAR, DIMENSÕES: 35,5 X 39 X 45 CM, PESO: 17KG, CONSUMO: 250W, BIVOLT.

UN 250 210,00 52.500,00

TOTAL (R\$) 293.900,00

LOTE 2 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA:DAINA LIMA DE ALMEIDA

CNPJ:04.433.214/0001-02

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VALORES(R\$)

UNITÁRIOS TOTAIS

01	LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA DE 5000 ANSILUMENS, COM CONTROLE REMOTO, CABOS ADAPTADORES E ACESSÓRIOS RESOLUÇÃO COMPATÍVEL: SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. ENTRADA COMPATÍVEL: VGA E HDMI.	DI 40	771,45	30.858,00
02	LOCAÇÃO DE TELA PARA PROJEÇÃO 3X4 M - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL, FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA, E FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO. LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO, CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO.	DI 40	236,05	9.442,00
			TOTAL (R\$)	40.300,00

LOTE 3 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA:DAINA LIMA DE ALMEIDA

CNPJ:04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VALORES (R\$)
UNITÁRIOS TOTAIS				
01	LOCAÇÃO DE GRADE DE CONTENÇÃO MÓVEL, POR METRO LINEAR, METÁLICA TUBULAR, MODULAR COM ENCAIXE, MEDINDO 2,00X1,10M. CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. METRO LINEAR.	ML 500	15,00	7.500,00
02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO, TIPO 1 - MEDIDAS DE 4,40M X 4,40M X 1,50M DE ALTURA, ESTRUTURA METÁLICA AUTOPORTANTE DE ENCAIXE, REVESTIMENTO EM MADEIRITE DE 0,017MM, COM ESCADA DE ACESSO, COBERTURA EM TENDAS TENCIONADAS E PÉ DIREITA A 3,00M DE ALTURA A PARTIR DO PISO DO PALCO, METRO2, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. CAPITAL/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA.	DI 20	1.062,00	21.240,00
03	LOCAÇÃO DE BOXTRUSS, POR METRO LINEAR; ESTRUTURA BOX-TRUSS, EM ALUMÍNIO, PARA FIXAÇÃO DE FUNDO DE PALCO E/OU OUTRAS. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. METRO LINEAR.	ML 1500	42,84	64.260,00
			TOTAL (R\$)	93.000,00

LOTE 4 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA

CNPJ: 86.98.790/0001-73

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	VALORES (R\$)
UNITÁRIOS TOTAIS				
01	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA: CAIXA TÉRMICA EM CHAPA GALVANIZADA, ISOLAMENTO EM POLIURETANO, CAPACIDADE PARA 360 LITROS. DIÁRIA.	DI 100	88,51	8.851,00
02	GELO EM CUBO: ÁGUA MINERAL, SÓLIDA, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE DESCARTÁVEL LACRADO COM 5 KG. PACOTE.	UN 200	9,62	1.924,00

03	GELO EM BARRA: ÁGUA POTÁVEL, SÓLIDA, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE LACRADO. PACOTE 10 KG.	UN 500	12,35	6.175,00
			TOTAL (R\$)	16.950,00

LOTE 5 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA

CNPJ: 86.98.790/0001-73

ITEM	DESCRIÇÃO	UN QTD	VALORES (R\$)	
UNITÁRIOS TOTAIS				
01	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE AR, Á BASE DE ÁGUA, COM SUPORTE E CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO, 20 LITROS DE ÁGUA TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 OU 110 VOLTS, DI POTÊNCIA, NO MÍNIMO, 2.000 WATTS.	40	250,00 10.000,00	
02	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO PORTÁTIL, TIPO PEDESTAL, COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 LITROS, AUTONOMIA DE 10 A 12 HORAS POR ABASTECIMENTO, ALCANCE FRONTAL MÍNIMO DE 15 METROS, NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO DE 70DB, FLUXO DE AR 10.000M ³ /H, 110 OU 220 V. DIÁRIA.	DI 20	339,00 6.780,00	
			TOTAL (R\$)	16.780,00

LOTE 6 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA: FRACASSADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN QTD	VALORES (R\$)	
UNITÁRIOS UNITÁRIOS				
01	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA.	DI 200	- -	
02	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS D E CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES. DIÁRIA.	DI 100	- -	
			TOTAL (R\$)	-

LOTE 7 - MULTIMÍDIA - Participação exclusiva ME/EPP

VENCEDORA:DAINA LIMA DE ALMEIDA

CNPJ:04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UN QTD	VALORES (R\$)
01	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM DECORAÇÃO INTERNA E EXTERNA, INCLUINDO MÃO DE OBRA, EQUIPE TÉCNICA E TODOS OS MATERIAIS E ELEMENTOS NECESSÁRIOS PARA A DECORAÇÃO DO ESPAÇO, CONSIDERANDO QUE DEVERÁ TER 05 AMBIENTAÇÕES ESPECÍFICAS: 01- AMBIENTAÇÃO PARA CERIMÔNIA, CONTENDO 01 PALCO DE 14X8 COM PAINEL EM TECIDO, APARADOR PARA O ALTAR, 12 COLUNAS COM VASOS DE FLORES, 01 TAPETE VERMELHO; 02- 30 CENÁRIOS PARA FOTOS COM BOLOS CENOGRÁFICOS E ARRANJOS FLORAIS; 03- NAVE (CORREDOR PARA OS NOIVOS) COM 30 COLUNAS FORRADAS COM TECIDOS, 30 TAÇAS COM ARRANJOS FLORAIS; 04- 01 TENDA MEDINDO 5X5 COM XALES DE TECIDOS, APARADORES, LUSTRES E ARRANJOS FLORAIS NA ENTRADA DO GINÁSIO ONDE FICARÃO AS MESAS COM AS CERTIDÕES; 05- 02 PORTAIS NAS RAMPAS DE ACESSO AS ARQUIBANCADAS ONDE FICARÃO OS PARENTES E CONVIDADOS DOS NOIVOS; 06- ILUMINAÇÃO ARTÍSTICA DO LOCAL. UNIDADE.	UN 15	73.200,00 1.098.000,00
			TOTAL (R\$) 1.098.000,00

Cuiabá-MT, 04 de outubro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 529ce3bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar